período de 20 a 26 de janeiro do ano em curso a fim de realizar visitas
técnicas aos municípios que receberão o ProJovem Urbano em sua
ampliação de 2010, concedendo-lhe 06 (seis) diárias, no valor unitário
de R$67,63 (sessenta e sete reais e sessenta e três centavos), totalizando
R$405,78 (quatrocentos e cinco reais e setenta e oito centavos), de
acordo com o artigo 1º; alínea do §1º do art.3º; art.9º do Decreto nº26.478
de 21 de dezembro de 2001, classe III do anexo único do Decreto
nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta da
dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

Inauguração da Central de Distribuição do Programa de Agricultura
Familiar e assinatura da Ordem de Serviço da Escola Estadual de Educação
Profissional, respectivamente, concedendo-lhe 2 (duas) diárias, no valor
unitário de R$67,63 (sessenta e sete reais e sessenta e três centavos),
totalizando R$135,26 (cento e trinta e cinco reais e vinte seis centavos),
de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do Decreto
nº26.478 de 21 de dezembro de 2001, classe III do anexo único do
Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à
conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

Baturité e Pacoti-Ce, no período de 27 a 28 de janeiro do ano em curso
a fim de realizar visitas técnicas aos municípios que receberão o ProJovem
Urbano em sua ampliação de 2010, concedendo-lhe 01 (uma) diária e
meia, no valor unitário de R$67,63 (sessenta e sete reais e sessenta e
três centavos), totalizando R$101,44 (cento e um reais e quarenta e
quatro centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º;
art.9º do Decreto nº26.478 de 21 de dezembro de 2001, classe III do
anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do

[...]

FÁTIMA CATUNDA ROCHA MOREIRA DE ANDRADE
Secretaria do Turismo
BISMARCK COSTA LIMA PINHEIRO MAIA
Defensoria Pública Geral
FRANCILENE GOMES DE BRITO BESSA

sessenta e seis reais e um centavo), acrescido de 60% (sessenta por
cento), no valor total de R$398,42 (trezentos e noventa e oito reais,
quarenta e dois centavos), mais 01 (uma) ajuda de custo no valor total de
R$103,75 (cento e três reais e setenta e cinco centavos), mais passagem
aérea para o trecho Fortaleza-CE/Brasília-DF/Fortaleza-Ce, no valor de
R$1.317,54 (hum mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e quatro
centavos), perfazendo um total de R$1.819,71 (hum mil, oitocentos e
dezenove reais e setenta e um centavos) de acordo com o artigo 1º;
alínea “b” do §1º do art.3º; arts.6º e 9º, combinado com o dispositivo no
anexo III, todos do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, e
classe III do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008,

[...]

nº169349.1-7, deste Gabinete, a viajar à cidade de São Paulo-SP, no
período de 07 a 11 de fevereiro do ano em curso, a fim de participar da
1ª Reunião Preparatória da Etapa Brasileira da Conferência Mundial
de Juventude, concedendo-lhe 04 (qutro) diárias e meia, no valor
unitário de R$166,01 (cento e sessenta e seis reais e um centavo),
acrescidos de 50% (cinquenta por cento), no total de R$1.120,56
(hum mil, cento e vinte reais e cinquenta e seis centavos), mais 01
(uma) ajuda de custo no valor de R$103,75 (cento e três reais e setenta
e cinco centavos), totalizando R$1.224,31 (hum mil, duzentos e vinte
e quatro reais e trinta e um centavos), de acordo com o artigo 1º,
alínea “b” do §1º do art.3º; arts.6º, 9º combinado como o disposto no
anexo III do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe III
do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo